
2023 年 2 月 17 日 

お客様各位 

公益社団法人土木学会 

出版事業課 

商品価格改定についてのご案内 

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今のパンデミックおよびウクライナ情

勢の長期化など世界的な社会経済問題による原材料の上昇により、これまで数度価格改定

をお願いしてまいりましたが、現行のお取引価格では、どうしても採算が合わなくなりま

した。 

 つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていた

だくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象商品および価格 

商品名 
旧価格 

上段︓本体価格 
中段︓税込定価 
下段︓会員特価 

新価格 
上段︓本体価格 
中段︓税込定価 
下段︓会員特価 

PC グラウト流下試験器 
[J14 漏⽃] 

100,000 円 
110,000 円 
 91,000 円 

120,000 円 
132,000 円 
118,800 円 

 
2. 価格改定の開始時期 

2023 年 3 月 1 日より 
以上 


